2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27.04.2021 года № 283-р
	О внесении изменений                               в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 08.02.2021 года № 46-р

 В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Челябинской области от 22.09.2005 года № 403-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Челябинской области                      от 27.10.2005 года № 411-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в сфере организации работы комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», постановлением Правительства Челябинской области от 22.02.2006 года                № 29-П «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Челябинской области и Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальных образованиях Челябинской области»,

1. Внести в Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Карталинского муниципального района, утвержденный распоряжением администрации Карталинского муниципального района                      от 08.02.2021 года № 46-р «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Карталинского муниципального района следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии следующих лиц:
	Крыловецкая Ж.А.

Протасова Е.В.

Сорокина М.А.
	-

-

-
	инспектор отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский» (по согласованию)»

директор Муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Карталинского муниципального района

психолог Уголовно – исполнительной инспекции Карталинского межмуниципального филиала (по согласованию);

2) вывести из состава комиссии Тихонову В.А.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава Карталинского

муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин